
DÉLKA 2.000 - 2.400 - 3.000 mm

ŠÍŘKA 1.000 - 1.200 - 1.500 mm

TLOUŠŤKA 6 - 8 - 10 - 12 - 15 - 18 mm

BARVY šedá - černá - bílá

DAN-Board Smooth
Rohože jsou vysoce kvalitní a
nabízejí mnoho výhod. Mimo jiné
jsou odolné vůči chemikáliím,
mají vysokou odolnost proti
oděru a dlouhou životnost.

Rohože jsou k dispozici v různých
standardních velikostech a
tloušťkách. Na rohože si můžete
nechat vytisknout své logo.

V případě zájmu o vlastní velikosti
a barvy se obraťte na
odpovědného manažera pro
klíčové zákazníky ve vaší oblasti.

DAN-Board SMOOTH je stabilní plastová podložka,
která je oboustranně hladká. Je vyrobena ze 100%
recyklovaného plastu LDPE. Rohože mají mnoho
výhod. Mimo jiné jsou odolné vůči chemikáliím, mají
vysokou odolnost proti opotřebení a dlouhou
životnost. Snadno se s nimi také manipuluje, a proto
jsou vhodné pro mnoho aplikací.

Rohože lze použít například na
staveništích, v chovatelských
objektech, v různých
průmyslových odvětvích, ale
také jako kluzné a opotřebitelné
desky.

Hladký je k dispozici v různých
standardních velikostech a
tloušťkách. Viz přehled níže.
Ohledně dalších velikostí a barev
se obraťte na odpovědného
manažera pro klíčové zákazníky
ve vaší oblasti.

V Y S O K Á  K V A L I T A  

M N O H O  Ú Č E L Ů

V E L K Ý  V Ý B Ě R



Materiál Recyklovaný plast. Typ: LDPE

Způsob dodání / aplikace Ochranné podložky

Standardní povrch Hladký

Obrábění Řezání, vrtání, frézování, tvarování, svařování

Mechanické vlastnosti (při 23 °C) DIN EN ISO Jednotky

Hustota 1183 g/cm3 0,94

Napětí v tahu  527 MPa 12

Pevnost v tahu 527 MPa 7

Roztažení v tahu 527 % 140

Tah E-Modul 527 MPa 450

Ohyb E-Modul 178 MPa 500

Odolnost proti nárazu 179-1/1eU KJ/m2 žádné přestávky

Odolnost proti oděru (při 1000 g) ASTM-D-4060-10 Index opotřebení cca. 45

Tepelné vlastnosti Jednotky

min./max. teplota použití °C -40 až 70

Lineární tepelná roztažnost DIN EN ISO 11359 mm/(m•10°C) 1,8

Chemické a fyzikální vlastnosti

Třída požární ochrany EN 13501-1:2018 Efl

Výrobky jsou obecně vysoce odolné vůči kyselinám, zásadám a rozpouštědlům.

Všechny údaje jsou přibližné a mohou se lišit v závislosti na vnějších faktorech.

DAN-Board Smooth


